
OBČINA AJDOVŠČINA 
      Občinski svet 
 
 
Na podlagi 112. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 
30/2015)  je Občinski svet Občine Ajdovščina na 12. seji dne, 17.12.2015 ,  sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 

I. 
Občinski svet Občine Ajdovščina v upravni odbor Lokalne akcijske skupine Vipavska dolina kot 
predstavnika občine imenuje: 
 
- Furlan Janeza, Kamnje 2/a, 5263 Dobravlje. 
 

II. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka: 014-19/2015 
Datum:   17.12.2015 

ŽUPAN  
Tadej BEOČANIN 

 
 
 

 
SKLEP PREJMEJO:  
 
- imenovani  
- arhiv, tu  

 
 


